
20 BUS STOPS
20 PIETURAS
20 ОСТАНОВОК
Strelnieku Square 
Strēlnieku laukums
Площадь Стрелков

10:00

1. Central Market & 
Shopping Mall Stockmann
Centrāltirgus un t/c Stockmann
Центральный рынок и
т/ц Stockmann

10:07

2. riga CirCuS
Rīgas cirks
Рижский цирк

10:11

3. latvian national opera
Latvijas Nacionālā opera
Латвийская национальная опера 

10:13

4. poWDer toWer
(astor Riga Hotel)
Pulvertornis
Пороховая башня

10:16

5. latvian national 
theatre
Latvijas Nacionālais teātris
Латвийский национальный 
театр

10:19

6. latvian national 
MuSeuM oF art
Valsts Mākslas muzejs
национальный 
художественный музей

10:21

7. orthoDox CatheDral
(Radisson Blu Hotel Latvija)
Pareizticīgo katedrāle
Православный Кафедральный 
собор

10:23

8. verMane park
(Radisson Blu Hotel Elizabete)
Vērmanes dārzs
Верманский парк

10:27

9. Shopping Mall
BaRona cEntRS
T/C Barona centrs
Т/ц Барона центрс

10:32

10. riga 1St hoSpital
(city Hotel teater)
Rīgas 1. slimnīca
Рижская 1-ая больница

10:40

11. riga art nouveau Centre
(albert Hotel)
Rīgas Jūgendstila centrs
Рижский центр Югендстиля

10:45

12. JSC LatVEnERGo
(Pk Riga Hotel)
AS Latvenergo
АС Латвэнерго

10:48

13. riga CongreSS hall
Rīgas Kongresu nams
Рижский Дом Конгрессов

10:50

14. vanSu BriDge
Vanšu tilts
Вантовый мост

10:55

15. kipSala
(Islande Hotel)
Ķīpsala
Кипсала

11:00

16. kalnCieMa quarter / 
Market
Kalnciema kvartāls / tirgus
Квартал / базар Калнциема

11:05

17. BELLEVUE PaRk HotEL RIGa 11:10
18. viCtorY park

Uzvaras parks
Парк Победы

11:12

19. latvian national liBrarY
(Radisson Blu Hotel Daugava)
Latvijas Nacionālā bibliotēka
Латвийская национальная 
библиотека

11:15

Strelnieku Square 
Strēlnieku laukums
Площадь Стрелков

11:30

a teMporarY Stop at 
CruiSe Ship arrival tiMe
Īslaicīga apstāšanās vieta kruīza 
kuģu piestāšanas laikā
Временная остановка во 
время прибымия круизного 
корабля

ATIEšAnAS lAIkI / TImE SchEdUlE / Время ОТпрАВлеНия
10:00   10:30   11:00   11:30   12:00   13:00   13:30   14:00   15:00   16:00
no Strēlnieku laukuma (Vecrīga) / from Strelnieku Square (Old Riga) / с Площадъи Стрелков (Старий город)

AUDIO-GUIDED RIGA CITY SIGHTSEEING / AUDIO EKSKURSIJA PA RĪGU

1 2 3

6 7 8

1312 14

54

9 10 11

Monument of Freedom

powder tower

latvian national theatre

Central Market

latvian national opera

Sights of old riga

riga orthodox Cathedral

Shroud Bridge and “Sun Stone”

Ferry terminal

art academy of latvia

house of Blackheads

art nouveau district

riga Castle

railway Bridge


